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“Ano de la Innovacién y Competitividad”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Julio del Afo: 2019

Fecha de registro No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Cod|f|_caC|on Monto de la deuda en RD$ Condiciones de Fecha limite de
comprobante objetal pago pago
1-Jul-2019 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 211,700.00 30 DIAS 1-Aug-2019
26-Jul-2019 B1500000047 360 SOLUCIONES TECNOLOGICAS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 82,494.74 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
15-Jul-2019 B1500030544 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 2,288.00 15-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Jul-2019 B1500024796 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 2,340.00 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
27-Jun-2019 B1500000088 ALARM CONTROLS SEGURIDAD S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 13,310.40 27-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
19-Jul-2019 B1500000096 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 10,797.00 19-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Jul-2019 B1500000264 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227202 RD$ 16,520.00 2-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Jul-2019 B1500000003 BDO, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268301 RD$ 1,035,619.51 30 DIAS 9-Aug-2019
3-Jul-2019 B1500000004 BONETA CONSULTING, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 439,848.32 3-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Jul-2019 B1500000027 BRANDON CONSULTING, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RD$ 126,000.00 24-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jul-2019 B1500003354 CECOMSA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RD$ 55,998.66 30 DIAS 1-Aug-2019
12-Jul-2019 B1500000179 CENTROXPERT STE, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 222,000.13 30 DIAS 12-Aug-2019
1-Jul-2019 B1500000807 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 251,732.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jul-2019 B1500038945 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 4,172.78 28-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jul-2019 B1500038951 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2,115.25 28-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jul-2019 B1500038949 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301/ 221501 RD$ 13,669.56 28-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jul-2019 B1500039575 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /265501 | RD$ 118,286.80 28-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
~ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 2212017221301/
28-Jul-2019 B1500038950 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. SERVICIOS 291501 RD$ 240,229.74 30 DIAS 28-Aug-2019
15-Jul-2019 B1500001017 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 8,950.06 15-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Jul-2019 B1500002509 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RD$ 15,224.01 12-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
10-Jul-2019 B1500000381 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 12,060.32 10-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
29-Jul-2019 B1500000164 DIGISI, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 265501 RD$ 354,000.00 30 DIAS 29-Aug-2019
4-Jul-2019 B1500000113 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222201/ 239901 RD$ 90,942.60 4-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
23-Jul-2019 B1500000002 DMC DIGITAL MARKETING TO CONSUMERS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RD$ 349,701.55 30 DIAS 23-Aug-2019
29-Jul-2019 B1500000154 DUCTO LIMPIO S.D., SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 122,960.72 29-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
31-Jul-2019 B1500084389 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RD$ 102,055.81 30-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
31-Jul-2019 B1500084390 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RDS$ 79,821.77 30-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Jul-2019 B1500000481 EDITORA LISTIN DIARIOM S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222101 RD$ 79,989.84 9-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Jul-2019 B1500000072 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227201 RD$ 62,245.00 9-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Jul-2019 B1500000073 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239601 RD$ 10,566.90 9-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Jul-2019 B1500000074 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239601 RD$ 17,475.80 9-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Jul-2019 B1500000075 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227102 RD$ 84,842.00 24-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Jul-2019 B1500000076 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239601 RD$ 10,030.00 24-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
7-May-2019 B1500000142 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228501 RD$ 9,794.00 7-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
8-Jun-2019 B1500000158 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228501 RD$ 11,800.00 8-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
17-Jul-2019 B1500000180 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228501 RD$ 11,800.00 17-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2014 A010010011500000029 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 A010010011500000043  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL Séli\t%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 30 DIAS 17-Nov-2014
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1-Dec-2014 A010010011500000050  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 A010010011500000052  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 A010010011500000058  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 A010010011500000060  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2015 A010010011500000062  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 RDS$ 755.20 11-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Jul-2019 B1500000458 GRUPO LFA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RDS$ 49,634.25 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Jul-2019 B1500000967 GRUPO PYV, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RDS$ 4,248.00 4-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Jul-2019 B1500000183 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 2,360.00 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Jul-2019 B1500000184 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 122,772.98 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Jul-2019 B1500000059 INDUSTRIAS NIGUA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239201 RDS$ 73,884.96 9-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54,783.27 2-Feb-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 2-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54,783.27 4-Mar-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54,783.27 4-Apr-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 13,775.00 4-Apr-2019
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. ool 227101 RDS$ 13,775.00 0 DAS 1-May-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RDS$ 58,618.10 0 DAS 1-May-2019
1-May-2019 B1500000073 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13,775.00 1-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2019 B1500000071 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Jun-2019
SANTAGO) 30 DIAS
1-Jun-2019 B1500000077 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jun-2019 B1500000075 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 3-Jul-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000080 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 13,775.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000078 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Aug-2019
SANTAGO) 30 DIAS
1-Dec-2017 A010010011500002871  |LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RDS$ 104,312.00 0 DAS 1-Jan-2018
24-Jul-2019 B1500000217 LIMCOBA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RDS$ 384,798.00 0 DIAS 24-Aug-2019
17-Jul-2019 B1500000011 LOCAL PARTNER DOMINICANA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RDS$ 123,900.00 0 DAS 17-Aug-2019
16-Jul-2019 B1500002292 LOGOMARCA, S A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239501 RDS$ 25,157.60 16-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
15-Jul-2019 B1500001709 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227206 RDS$ 23,895.00 15-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
11-Jul-2019 B1500001694 MAGNA MOTORS, S.A., GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227206 RDS$ 71,488.15 11-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Jul-2019 B1500000063 MIGUELINA BUFFET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 229201 RDS$ 12,862.00 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
25-Feb-2019 B1500000145 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801/ 228705 | RD$ 2,983,814.08 0 DAS 25-Mar-2019
22-Jul-2019 B1500000228 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 708,451.23 0 DIAS 22-Aug-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y | 225101/ 221301/
1-Jul-2019 B1500000298 NAP DEL CARIBE, INC ool SotoaT RD$ 2,926,220.55 0 DIAS 1-Aug-2019
OFICINA PRESIDENCIAL DE TEC. DE LA INFORMACION Y _|ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-
8-Jul-2019 B1500000257 VAN pepc MEGACENTRO) 225101 RDS$ 150,000.00 0 DAS 8-Aug-2019
OFICINA PRESIDENCIAL DE TEC. DE LA INFORMACION Y
8-Jul-2019 B1500000278 VAN prepct ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-SAMBIL) 225101 RD$ 120,000.00 0 DIAS 8-Aug-2019
26-Sep-2014 A010010011500000003  |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222201 RD$ 16,661.60 26-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jun-2019 B1500006471 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RDS$ 21,114.32 0 DIAS 3-Jul-2019
3-Jun-2019 B1500006480 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS$ 5,799.54 0 DIAS 3-Jul-2019
2-Jul-2019 B1500006914 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RDS$ 20,780.24 0 DIAS 2-Aug-2019
2-Jul-2019 B1500006915 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS$ 5,879.53 I 2-Aug-2019
27-May-2019 B1500000029 SERVICIOS MULTIPLES 4KML, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 RDS$ 2,256.75 27-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Jun-2019 B1500000013 SETI & SIDIF DOMINICANA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RDS$ 120,360.00 0 DIAS 24-Jul-2019
4-Jun-2019 B1500000038 SIGMATEC, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RDS$ 31,500.00 4-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
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17-Jun-2019 B1500000041 SIGMATEC, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RDS$ 56,000.00 17-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS

12-Jul-2019 B1500000050 SITCORP, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RDS$ 87,744.80 0 DAS 12-Aug-2019

31-Jul-2019 B1500000545 SOLUDIVER, SOLUCIONES DIVERSAS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 /239101 | RDS$ 5,168.40 31-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

1-3ul-2019 B1500000007 SOS CLEANING SERVICES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228503 RDS$ 188,800.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

26-Jul-2019 B1500000200 SUMINISTROS GUIPAK, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 /239901 | RDS$ 39,727.01 26-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

31-Jul-2019 B1500000171 SUPLIDORA REYSA, EIRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 RDS$ 1,062.00 31-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

30-Jul-2019 B1500000071 TORIBIO MONES, SRL. EQUIPOS CONTRA INCENDIOS géli\-l;%SIODSE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222201 /228706 | RD$ 33,217.00 0 DA 30-Aug-2019

4-Jul-2019 B1500000254 UNIVERSAL DE COMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239601 RDS$ 23,000.00 4-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

12-Jun-2019 B1500000098 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RDS$ 17,682.30 12-3ul-2019
SERVICIOS 30 DIAS

8-Jul-2019 B1500000104 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RDS$ 17,682.30 8-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

23-Jul-2019 B1500000457 VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 /239601 | RDS$ 71,999.99 0 DAS 23-Aug-2019

2-Jul-2019 B1500000042 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RDS$ 5,000.00 2-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

10-Jul-2019 B1500000038 WENDY'S MUEBLES SRL ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RDS$ 850,905.86 0 DA 10-Aug-2019

10-Jul-2019 B1500000039 WENDY'S MUEBLES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 39,200.00 10-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS

RD$

14,537,526.12
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